



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **Bjørk & Co. ApS**

# Årsrapport 2012 (fra selskabets stiftelse 30. marts 2012 - 31. december 2012)

CVR-nr. 34 47 01 89  
433027 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Bjork & Co. ApS  
Hunderupvej 30, 3. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 47 01 89  
Stiftet: 30. marts 2012  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 30. marts 2012 - 31. december 2012

### **Direktion**

Lars Bjork, direktør

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Lars Bjork

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet 30. marts 2012. Årets underskud på 33 tkr. anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af stiftelsesomkostninger samt resultat af associeret virksomhed.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

## Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

### Resultatopgørelse

	30. marts 2012 - 31. december
	Note 2012
Andre eksterne omkostninger	-13.795
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.795</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-34.817</b>
Skat af årets resultat	1 1.563
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.254</b>

## Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

### Balance

	Note	30. marts 2012 - 31. december 2012	30. marts 2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.978	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>78.978</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		1.563	0
		<u>1.563</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		0	107.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.563</u>	<u>107.545</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>80.541</u>	<u>107.545</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overførte resultater		-5.709	27.545
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>74.291</u>	<u>107.545</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		6.250	0
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>80.541</u>	<u>107.545</u>
<b>Eventualforpligtelser m.v.</b>	4		

## Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

### Noter

	30. marts 2012 - 31. december 2012
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Skat af ordinært resultat	-1.563

	30. marts 2012 - 31. december 2012
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 30. marts 2012	0
Tilgang	100.000
Kostpris 31. december 2012	100.000
Årets resultat før skat	-21.022
	78.978

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Bjork & Glad ApS, Odense	33 %	81.000	236.934	-63.066	78.978
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>			<u>236.934</u>	<u>-63.066</u>	<u>78.978</u>

### 3 Egenkapital

	Anpartska- pital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. marts 2012	80.000	27.545	0	107.545
Overførsel til frie reserver	0	-27.545	27.545	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-33.254	-33.254
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-5.709</u>	<u>74.291</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.